
datum akce kde čas pozn.

16.09.2016 fotografování dětí (celá postava) na zahradě MŠ na zahradách MŠ, pokud počasí dovolí od 8.00h. Prachovická, poté Vinořské náměstí

19.09.2016 fotografování dětí (celá postava) na zahradě MŠ na zahradách MŠ, pokud počasí dovolí od 8.00h. Mikulovická 337 a nová třída v Mikulovické

30.09.2016 O neposlušných telátkách MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Vysmáto

13.10.2016 Dýnějáda 2016 - 6.ročník zahrady MŠ dopoledne zábavné a sportovní dopoledne pro děti

20.10.2016 Jak šel kozlík do světa MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Loutkové divadlo Kozlík 

02.11.2016 O Luciáškovi - malém, nezbedném čertíkovi MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Loutkové divadlo Kozlík 

09.11.2016 Přednáška - zaměřena na bezpečnost dětí venku Jahůdky, Houbičky, Lištičky, Včeličky dopoledne Nadace Ztracené děti

10.11.2016 Přednáška - zaměřena na bezpečnost dětí venku Myšky, Zajíčkové, Veverky, Sovičky dopoledne Nadace Ztracené děti

24.11.2016 Šašek a drak MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadelní spolek Fištón

02.12.2016 Mikuláš, Čert a Anděl v mateřské škole postupně ve všech třídách dopoledne, nadílka 

08.12.2016 O hloupém Honzovi MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. na motivy pohádky J.Drdy

v prosinci Mikulášská nebo vánoční setkání s rodiči ve třídách - program dětí pro rodiče odpoledne sledujte nástěnky v šatnách

15.12.2016 Vánoce u nás ve všech třídách dopoledne tradice, dárečky

19.12.2016 Vánoční koncert MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.00 hod. Muzika Špalíček Praha

19.01.2017 Čert a Káča MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Spolek Prima den

16.02.2017 Klaun Pepino s pejsky MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. klaunské vystoupení

23.02.2017 Karneval v MŠ ve všech budovách dopoledne děti přiveďte v maskách

06.03.2017 Návštěva PhDr. Trpákové z pg. ps. poradny - OŠD v předškolních třídách v průběhu dne jen pro zájemce, datum upřesníme

16.03.2017 O kocourkovi, který mluvil MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Spolek Prima den

17.03.2017 Ufounská pohádka MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 8.30 a 9.30 hod. Divadýlko na konečný

29.03.2017 Jak se budí jaro MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Mirna

05.04.2017 Bezpečnostní průprava dětí předškolního věku Prachovická a Včeličky-pro předškoláky 9.00 - 11.00 hod. Prevence dětem z..s.(hasiči, policie,záchr.)

……… Návštěva předškolních dětí v základní škole ZŠ Vinoř dopoledne před zápisem, datum upřesníme ve třídě

27.04.2017 Čarodějnice v MŠ ve všech budovách dopoledne čaroděj. masky,soutěže,tanec

19.05.2017 Fotografování kolektivu třídy ve všech budovách dopoledne sledujte nástěnky

10.05.2017 Brumla ve školce MŠ Mikulovická a Prachovická 9.00 a 10.00 hod. MPHMP - oddělení prevence

11.05.2017 Brumla ve městě MŠ Vinořské náměstí 10.00 hod. MPHMP - oddělení prevence

15.05.2017 Koncert dobré nálady MŠ Mikulovická a Vinořské nám. 9.00h. a 10.00h. Muzika Špalíček

24.05.2017 Výlet dětí Sovičky, Veverky, Včeličky  ZOO Chleby dopoledne přistavení autobusů v 8.00 hod.

31.05.2017 Výlet dětí - Houbičky, Jahůdky, Lištičky  ZOO koutek Radonice dopoledne přistavení autobusu v 8.00 hod. a 9.00 hod.

01.06.2017 Výlet dětí - Myšky a Zajíčkové  ZOO koutek Radonice dopoledne přistavení autobusu v 8.30 hod. 

12.06.2017 Dopravní hřiště v naší MŠ s elektrickými autíčky… hřiště ZŠ nebo tělocvična ZŠ dopoledne postupně-Sovičky, Jahůdky, Myšky, Lištičky

13.06.2017 Dopravní hřiště v naší MŠ s elektrickými autíčky… hřiště ZŠ nebo tělocvična ZŠ dopoledne post.-Veverky, Houbičky, Zajíčkové, Včeličky

červen Slavnostní rozloučení se šk.rokem ve všech třídách program dětí pro rodiče odpoledne sledujte nástěnky v šatnách

Změna programu vyhrazena.

                             AKCE PRO DĚTI NA ŠKOLNÍ ROK 2016/2017 

 Nejsou kompletní - během školního roku je budeme průběžně doplňovat. Hrazeno z Občanského spolku, kam posíláte pololetně 600,-Kč    


